ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PREGÃO PRESÊNCIAL Nº 00054/2022; 2- ADITIVO 0001/2024; 3- CONTRATO: Nº 00142/2022; 4- CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS; 5- CONTRATADO: PUBLIC SOFTWARE INFORMÁTICA LTDA

- CNPJ 07.553.129/0001-76; 6- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMAS: INSTITUTO -

SISTEMA DE CONTABILIDADE PUBLICA: TRANSPARÊNCIA FISCAL; SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO -

PREFEITURA: SISTEMA E CONTROLE INTERNO E INTELIGÊNCIA - PORTAL DO GESTOR: SISTEMA DE

ARRECADAÇÃO E TRIBUTOS MUNICIPAL; SISTEMA DE NOTA FISCAL ELETRÒNICA-NFS-E ( PORTAL DO

CONTRIBUINTE): SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO; SISTEMA PORTAL DO SERVIDOR: SISTEMA DE AÇÃO

SOCIAL; SISTEMA DE FROTA DE VEÍCULOS: SISTEMA DE CONTROLE DE ESTOQUE E COMPRAS; PORTAL DE

GERENCIAMENTO DA FROTA: SISTEMA DE PATRIMÔNIO; SISTEMA DE LICITAÇÃO; SISTEMA DE ASSINATURA

DIGITAL PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS; 7-

NÚMERO DE ORDEM DO ADITIVO: Segundo Termo Aditivo; 8- FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65, I, “b”,  da Lei

8.666/93; 9- VALOR DO ADITIVO: R$ 148.920,00); 10- DATA DA ASSINATURA: 03 de outubro de 2024; 11 – PRAZO:

10/10/2025.

Edição 604º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 09 de outubro de 2024